ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu
huyện Trà Bồng năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chỉnh phủ về

Khuyến công;

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Công Thương: số 26/2014/TT -

BCT ngày 28/8/2014 quy định về việc tổ chức bình chọn sàn phẩm công nghiệp
nông thôn tiêu biêu; số 14/2018/TT-BCT ngày 28/6/2018 sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ
Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phâm công nghiệp nông

thôn tiêu biêu;

Căn cứ Quyết định số 1430/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của UBND huyện
về ban hành Kế hoạch tổ chức bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu huyện Trà Bồng năm 2022;

Căn cứ Quyết định 1581/QĐ-UBND ngày 14/4/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Trà Bồng về việc thành lập Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp
nông thôn tiêu biểu cấp huyện;

 Xét đề nghị của Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu
biểu cấp huyện tại Báo cáo số 48/BC-HĐBC ngày 24/5/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận, Chứng nhận 05 sản phẩm/bộ sản phẩm là sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện Trà Bồng năm 2022 (Cụ thể có danh
sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức – Nội vụ,

Trưởng các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và
Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thành viên Hội đồng bình

2

chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện; Chủ tịch UBND các xã,
thị trấn và đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Huyện ủy (b/cáo);
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: PVP (KTTH), CV (CN);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hoàng Anh Ngọc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN, CẤP CHỨNG NHẬN SẢN PHẨM
 CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU CẤP HUYỆN NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /6/2022
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng)

TT Tên sản phẩm Tên cơ sở sản xuất Địa chỉ Ghi chú

01

Nhang các loại

(nhang quế, nhang

trầm)

Công ty TNHH Hương Quế
Trà Bồng

Trà Sơn,
Trà Bồng,

Quảng Ngãi

02

Bột quế cạo vỏ

nguyên chất trà

bồng

03
Nước lau sàn quế

Trà Bồng

04 Tinh dầu quế

05
Hàng thủ công mỹ

nghệ từ vỏ quế

		2022-06-11T10:13:34+0700

		2022-06-11T15:53:44+0700

		2022-06-11T15:53:44+0700

		2022-06-11T15:53:44+0700